CÓDIGO DO CERTIFICADO: 63QAR-1QWA2-Y4554-5R3EU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/63QAR-1QWA2-Y4554-5R3EU

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DESAFIOS DA PARVOVIROSE
CANINA:  UM  RELATO  DE  CASO  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  LIVIA  DOS  SANTOS
CALIZOTTI, DANIELA DA SILVEIRA RIBEIRO, PATRÍCIA LORENA DA SILVA NEVES GUIMARÃES, PAULO
OCTAVIO SILVA DE ALVIM E RAFAELA RODRIGUES COSTA foi aprovado no IV Congresso Nacional de
Especialidades Veterinárias , na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 17 a 20 de março de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão